positam facere usque ad prefixum terminum, sed ab omni homine 

legitime defendere et auctorizare Otoni et suis heredibus, per se 

et suos successores, sub pena solidorum centum in bonis curie, 

promittit dominus Archiepiscopus. Quod si non attenderit et non 

observaverit per omnia ut supra, habeat ipse Oto et eius heredes 

plenariam potestatem intrandi bona curie pro pena et extimandi 

solidos centum, et id habere et sub vendicionis nomine possidere sua 

auctoritate et sine contradictione ipsius Archiepiscopi et eius succes

sorum et omnis (persone) prò e o , et sine decreto consulum. Otto 

quoque promittit domino Archiepiscopo prememoratam conditionem 

ad statutum terminum sine aliqua diminutione solvere annis sin

gulis, et prediffinitum pactum per omnia ut superius continetur 

observare, sub simili pena solidorum centum in bonis suis. Quod 

si non attenderit et non observaverit per omnia ut supra, habeat 

ipse dominus Archiepiscopus et eius successores potestatem in

trandi bona sua habita et habenda pro sorte et pena et extimandi 

solidos centum, et id habere et sub venditionis nomine possidere 

sua auctoritate, sine decreto consulum et omni eius et eius heredum 

contradictione et omnis persone pro eo. Insuper liceat domino 

Archiepiscopo et suis successoribus intrare in ipsum locum, et sua 

auctoritate accipere et cui voluerit dare. Actum Janue, in palatio 

eiusdem Archiepiscopi. Testes: presbiter Johannes. Presbiter Hugo 

canonicus sancti Laurentii. Rolandus Colia nigra. Jacobus se- 

neschalcus et Rubaldus Morellus. Anno Dominice nativitatis Mil

lesimo centesimo nonagesimo secundo. Indictione vini. Die xvi 

exeuntis madii.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  241 —

A t t i  S o c . L i g . S t . P a t r i a . Voi. XVIII. 16
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L o c a t io  A r c h ip r e s b it e r i ple b is  d e  L a v a n ia .

-j- In Christi nomine. Placuit domino Bonifacio ianuensi archiepi

scopo collocare et confirmare archipresbitero Bardoni plebis de La

vania suisque heredibus, nomine ecclesie, decimam quam ipse archi

presbiter hodie tenet nomine ecclesie in villa de Levi et in villa Ro

vereti et terram que est in Venere, usque ad annos viginti novem, 

libellario nomine, retinendo inde et nomine conditionis dando 

annis singulis ad annum novum curie Archiepiscopi ianuensis 

usque ad festum sancte Marie candelarum solidos quinquaginta. 

Quas decimas et terram promittit dominus Archiepiscopus ipsi ar

chipresbitero et eius successoribus non auferre nec im pedire, neque 

aliquam impositam facere, sed ab omni homine legittime defendere 

et auctorizare per se et suos successores, sub pena solidorum centum. 

Quod si non attenderit et non observaverit per omnia ut supra, 

liceat archipresbitero suisque successoribus intrare bona curie et 

facere extimare pro solidis centum, et inde habere et sub vendi

tionis nomine quiete possidere, sua auctoritate sine contradictione 

Archiepiscopi et eius successorum omniumque personarum pro 

curia; et nichilominus libellus in suo robore perduret, rato manente 

pacto. Archipresbiter vero promittit domino Archiepiscopo, sub 

simili pena solidorum centum, per se et suos successores, ipsi Ar

chiepiscopo pro se et suis successoribus predictas decimas salvare 

et amplificare, et non minuere nec deteriorare; et si aliqua persona 

vellet diminuere seu subtrahere sive peiorare, curie quam citius 

notum facere, atque ipsam terram colere pastinare et meliorare. 

Quod si non fecerit et non observaverit per omnia ut supra, habeat 

dominus Archiepiscopus et sui successores plenariam potestatem 

et facultatem intrandi loca plebis de Lavania sua auctoritate, sine 

contradictione archipresbiteri et eius successorum et omnium per

sonarum pro plebe, et facere extimare solidos centum, et id habere 

et sub venditionis nomine quiete possidere. Et insuper ipse decime 

et terra ad curiam revertantur, eo a iure libelli et omni iure 

cadente. Ad hoc scripturam aliquam vel libellum, si qua vel si 

quem retro huc usque ipse Archiepiscopus vel eius successores
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- 243 -

1 esbitero Bardoni sive eius predecessoribus fecit, archipresbiter 

Jicet R Sent' US Ct Consent‘ent'^us e*us fratribus et consiliantibus, sci- 
&lC°r  canon‘co S£mcti Laurentii, presbitero Alberto, presbitero 

. .  ̂ . lz°ne, Alexandro et Oglerio, omnino cassat et irritum 

. u êi ius nullam vim habeat. Actum Janue, in palatio ia- 
» • rc Episcopi. Testes: presbiter Aicardus archipresbiter de 

j^sbitei Obertus archipresbiter de Framura. Presbiter 

Js i e sancta Tecla. Presbiter Albertus de Vignolo. Johannes 

1 • ohannes Magascus et Laborans. Anno Dominice nativitatis 

imo centesimo nonagesimo secundo. Indictione nona, lercio 
die min.

° 0 ^^inus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

Num. 2, 5. L o c a t io  F u r c a t i . ^ « j *.

f  In Christi nomine. Placuit et convenit inter dominum Bonifacium 

ianuensem archiepiscopum et Furcatum, videlicet dominus Archie